РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ УДОБЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.06.2017 г.  № 37

О мерах по предупреждению и тушению пожаров в населенных пунктах, на объектах сельского
хозяйства и предупреждению гибели людей от пожаров на территории Удобенского сельсовета

Горшеченского района Курской области в 2017 году.

Во исполнение подпункта 9 пункта 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 19 Федерального
закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности» и Федерального закона Российской Федерации
от 22.07.2008 № 123 «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», в целях
максимального сохранения имеющихся материальных ценностей, защиты жизни и здоровья граждан от
возможных пожаров, администрация Удобенского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по предупреждению и ликвидации пожаров и иных
чрезвычайных ситуаций на территории Удобенского сельсовета.

2. Руководство по тушению пожаров и проведению спасательных и других неотложных работ до
прибытия сил и средств государственной противопожарной службы оставляю за собой.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Удобенского сельсовета в
сети Интернет

Глава Удобенского сельсовета

Горшеченского района:  А.И. Марчев